Universita degli Studi di MESSINA 28/11/2017
Graduatoria

Stampa del 28/11/2017 08:45:28

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018
Concorso Tipo
6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3330 - INFERMIERISTICA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati 285
Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.
CAPUTO YURI AYN AGBUNAG 24/07/98 ANGONO RIZAL 37.200 Ammesso 04/12/17
285 LO NARDO PIETRO 17/08/96  Palermo PA 37.000 Ammesso 04/12/17
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28/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio 3470 - INFERMIERISTICA PEDIATRICA , cat. amm. 999 - Categoria senza posti

Posti

SCHILLACI MARTINA

24 NICOTRA CHIARA
25 ROMEO ROBERTA
26 CARDILE MICHELA
27 FORMICA CINDY

17/06/97
24/01/98
13/08/92
20/07/98
10/07/98

Palermo
Catania
Cinquefrondi
Messina

Augusta

CT
RC
ME
SR

36.500
36.500
36.400
36.400
36.200

Tiservatl

Data Data
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Scad.
Amm.

04/12/17
04/12/17
04/12/17
04/12/17
04/12/17

Scad.

Preimm.
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28/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3350 - ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA, cat. amm. 999 - Categoria

Posti

senza posfi riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

GRANATA CHIARA

8 TINDIGLIA CARMELO
9 RAGAZZI FRANCESCA
10 BULLA ANTONIO

27/02/98
29/03/97
03/07/98
28/04/98

Patti
Messina
Lentini

Catania

ME
SR
CT

42.200
41.800
41.800
40.800

Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
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28/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Posti

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3420 - TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO, cat. amm. 999 - Categoria senza

posti riservati
Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

GIARDINA LETIZIA RITA 08/06/92  Canicatti AG 46.300 Ammesso 04/12/17
16 GIGLIA CHIARA 08/11/97  Agrigento AG 45.900 Ammesso 04/12/17
17 SCRIMA CLAUDIA 10/05/96  Messina ME 45.800 Ammesso 04/12/17
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28/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3450 - TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI

Posti

LCAVORO, caf. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

AMATO ROBERTA

17 ORLANDO DEBORA
18 PENNISI RAMONA

19 AMANTE ANTONINO
20 COLINA ALESSANDRA

17/05/94
26/11/98
08/06/98
05/11/88
07/02/84

Avola
Mistretta
Catania
Messina

Palermo

ME
CT
ME
PA

35.800
35.700
35.700
35.700
35.500

Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
Ammesso 04/12/17
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Anno Accademico : 2017 - 2017/2018
Concorso Tipo
6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3400 - TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti
riservati
Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.
PACINO EMANUELA 21/03/98 Reggio Calabria RC 46.400 Ammesso 04/12/17
14 ROSI TERESA 22/12/96  Reggio Calabria RC 46.000 Ammesso 04/12/17
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Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso Tipo

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3430 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA,

cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

ALLETTO SOFIA 02/08/96  Palermo PA 57.100 Ammesso 04/12/17
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28/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo
di Ammissione

Graduatoria per :

Posti

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Corso di studio 3380 - TECNICHE AUDIOPROTESICHE, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Data Data
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato

COTRONEO RODOLFO
11 MALGIOGLIO NICOLO
12 OFRIA SHARON

09/12/94  Reggio Calabria RC 36.200 Ammesso 04/12/17
23/12/98  Caltagirone CT 36.000 Ammesso 04/12/17
05/02/98  Milazzo ME 35.900 Ammesso 04/12/17

Amm. Preimm.
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